600390 | Chotéboi-Libice n.Doubr.-Male¢-Béstvina-Tfemosnice VDV

\\

Verejna doprava Vysociny Informace a podnéty: dispecink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Plati od 12.6.2022 do 10.12.2022
Linka 600390: Prepravu zajistuje dopravce ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 3 9
Zoéna Zastavka <ENl | <ENl <@ | <EH | <EH <0 | <ENl| BNl | <EH | <Ell | <ENl
Chotébor,,zel.st. 4:40 | 5:40 6:50 | 8:40 | 10:40 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 18:40
Chotébot,,UNZ 4:42 | 5:42 6:52 | 8:42 | 10:42 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 18:42
Chotébot,,nam.TGM prij. | 4:43 | 5:43 6:53 | 8:43 | 10:43 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 18:43
Chotébor,,nam.TGM odj. [ 4:45 | 5:45 6:55 | 8:45 | 10:45 12:45| 13:45| 14:45| 15:45 | 16:45 | 18:45
Nova Ves u Chotébote,Zastrani ! ! / ! |10:50 ! ! |1450[ / ! !
Novéa Ves u Chot&bore,Bezlejov ! ! / ! |10:52 ! ! | 1452 / ! !
Libice n.Doubr.,Hurka 4:49 | 5:49 6:59 | 8:49 ! 12:49 | 13:49 ! 15:49 | 16:49 | 18:49
Libice n.Doubr.,,rozc.0.3 4:51 | 5:50 7:01 | 8:51 ! 1251 [ 13:51| ) | 15:51 [ 16:51 | 18:51
Libice n.Doubr. 4:53 ! 7:03 | 8:53 ! 12:53 | 13:53 ! 15:53 | 16:53 | 18:53
Libice n.Doubr.,,rozc.0.3 4:55 | 5:50 7:05 | 8:55 ! 12:55 | 13:55 ! 15:55 | 16:55 | 18:55
Male¢,Hranice,rozc.Bezlejov 4:58 | 5:54 7:08 | 8:58 | 10:54 12:58 | 13:58 | 14:54 | 15:58 | 16:58 | 18:58
Male¢,Hranice,samota 4:59 | 5:55 7:09 | 8:59 | 10:55 12:59 | 13:59 | 14:55 | 15:59 | 16:59 | 18:59
Male¢,Hranice 5:00 | 5:56 7:10 | 9:00 | 10:56 13:00 | 14:00 | 14:56 | 16:00 | 17:00 | 19:00
Male¢,Jenikovec 5:01 | 5:57 7:11 | 9:01 | 10:57 13:01 | 14:01 | 14:57 | 16:01 | 17:01 | 19:01
Maleg,,posta 5:03 | 5:59 7:13 | 9:03 | 10:59 13:03 | 14:03 | 14:59 | 16:03 | 17:03 [ 19:03
Maleg, ZS 5:04 | 6:00 7:14 | 9:04 | 11:00 13:04 | 14:04 | 15:00 | 16:04 | 17:04 | 19:04
Maleg¢,,rozc.0.6 5:05 | 6:01 9:05 | 11:01 13:05| 14:05| 15:01 | 16:05 | 17:05 | 19:05
Cetkovice 5:07 | 6:03 9:07 | 11:03 13:07 | 14:07 | 15:03 | 16:07 | 17:07 | 19:07
Jefisno 5:10 | 6:06 9:10 | 11:06 13:10 | 14:10 | 15:06 | 16:10 | 17:10 [ 19:10
Jefisno,Chuchel,chalupy 5:12 | 6:08 9:12 | 11:08 13:12| 14:12 | 15:08 | 16:12 | 17:12| 19:12
Jefi$no,Chuchel,host. 5:13 | 6:09 9:13 | 11:09 13:13 | 14:13 | 15:09 | 16:13 | 17:13 [ 19:13
Jefisno,Chuchel,Strakov 5:14 | 6:10 9:14 | 11:10 13:14 | 14:14 | 15:10 | 16:14 | 17:14 | 19:14
Béstvina,Rostejn 5:16 | 6:12 9:16 | 11:12 13:16 | 14:16 | 15:12 | 16:16 | 17:16
Béstvina,Drhotin 5:17 | 6:13 9:17 | 11:13 13:17 | 14:17 | 15:13 | 16:17 | 17:17
Béstvina 5:21 | 6:17 9:21 | 11:17 13:21 | 14:21 | 156:17 | 16:21 | 17:21
Béstvina,Kfizovka 5:23 | 6:19 9:23 | 11:19 13:23 | 14:23 | 15:19 | 16:23 | 17:23
TremosSnice,Kubikovy Duby 5:24 | 6:20 9:24 | 11:20 13:24 | 14:24 | 15:20 | 16:24 | 17:24
Tfemosnice,,aut.st. 5:27 | 6:23 9:27 | 11:23 13:27 | 14:27 | 15:23 | 16:27 | 17:27
spoj jede po jiné trase I nejede od 23.12.21 do 31.12.21, od 1.7.22 do 31.8.22, 23.12. do 2.1.23 a od 3.7.23 do 1.9.23
R jede v pracovnich dnech nejede od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22
jede jen 31.12.21 od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23 a od 26.10. 23 do 27.10.23
nejede 31.12.21
Pro pfepravu mezi zastavkami Chotébofr,,Zel.st. a Jefisno,Chuchel,Strakov plati smluvni pfepravni podminky a tarif VDV (zvefejnény na www.verejnadopravavysociny.cz),
pro pfepravu mezi zastavkami Béstvina,Rostejn a Tfemosnice,,aut.st. plati smluvni pfepravni podminky a tarif IREDO (zvefejnény na www.iredo.info).
V ostatnich pfipadech plati smluvni pfepravni podminky a tarif dopravce.




600390 TremosSnice-Béstvina-Malec¢-Libice n.Doubr.-Chotébor VDV

\\

Verejna doprava Vysoéiny Informace a podnéty: dispecink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Plati od 12.6.2022 do 10.12.2022

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 6

Zona Zastavka S <ENl <Ell | x| *FA| <IN | <61 | “Ell| <3 | Bl <Ell | <ENl
TremosSnice,,aut.st. 5:30 6:35 S 7:05 | 10:33 | 12:33 14:33 16:33 | 17:33
TfemosSnice,Kubikovy Duby 5:33 6:38 p 7:08 | 10:36 | 12:36 14:36 16:36 | 17:36
Béstvina,Kfizovka 5:34 6:39 ° 7:09 | 10:37 | 12:37 14:37 16:37 | 17:37
Béstvina 5:36 6:41 j 7:11 | 10:39 | 12:39 14:39 16:39 | 17:39
Béstvina,Drhotin 5:40 6:45 7:15 | 10:43 | 12:43 14:43 16:43 | 17:43
Béstvina,Rostejn 5:41 6:46 5 7:16 | 10:44 | 12:44 14:44 16:44 | 17:44
Jefi$no,Chuchel,Strakov 4:48 | 5:43 6:48 7:18 | 10:46 | 12:46 14:46 16:46 | 17:46
Jefisno,Chuchel,host. 4:49 | 5:44 6:49 r 7:19 | 10:47 | 12:47 14:47 16:47 | 17:47
Jefi$no,Chuchel,chalupy 4:50 | 5:45 6:50 u 7:20 | 10:48 | 12:48 14:48 16:48 | 17:48
Jefisno 4:52 | 5:47 6:52 5 7:22 | 10:50 | 12:50 14:50 16:50 | 17:50
Cegkovice 4:55 | 5:50 6:55 c 7:25 | 10:53 | 12:53 14:53 16:53 | 17:53
Maleg¢,,rozc.0.6 4:57 | 5:52 6:57 [ 7:27 | 10:55 | 12:55 14:55 16:55 | 17:55
Maleg,,ZS 4:58 | 5:53 6:58 | 6:59 | 8:56 | 7:28 | 10:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 16:56 | 17:56
Male¢,,posta 4:59 | 5:54 6:59 | 7:00 | 8:57 | 7:29 | 10:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 16:57 | 17:57
Male¢,Jenikovec 5:01 | 5:56 7:01 | 7202 | 8:59 | 7:31 | 10:59 | 12:59| 13:59 | 14:59 16:59 | 17:59
Male¢,Hranice 5:02 | 5:57 7:02 | 7203 | 9:00 | 7:32 | 11:00 | 13:00| 174:00 | 15:00 17:00 | 18:00
Male¢,Hranice,samota 5:03 | 5:58 7:03 | 7204 | 9:01 | 7:33 | 11:01 | 13:01| 14:01 | 15:01 17:01 | 18:01
Male¢,Hranice,rozc.Bezlejov 5:04 | 5:59 7:04 | 7:05 | 9:02 | 7:34 | 11:02 | 13:02| 14:02 | 15:02 17:02 | 18:02
Libice n.Doubr.,,rozc.0.3 { 6:02 { 7:08 | 9:05 | 7:37 | 11:05 | 13:05| 14:05 | 15:05 17:05 | 18:05
Libice n.Doubr. ! 6:04 ! 740 | 9:07 | 7:39 | 11:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 17:07 | 18:07
Libice n.Doubr.,,rozc.0.3 { 6:06 { 9:09 | 7:41 | 11:09 | 13:09| 14:09 | 15:09 17:09 | 18:09
Libice n.Doubr.,Hurka ! 6:08 ! 9:11 | 7:43 | 11:11 | 13:11| 14:11 | 15:11 17:11 | 18:11
Nova Ves u Chotébore,Bezlejov 505 | / 7:05 / ! / / /
Chot&bot, Zastrani 506 | ( 7:06 / ! / / /
Chotébot,,nam.TGM prij. | 5:11 | 6:12 7:11 9:15 | 7:47 | 11:15 | 13:15| 14:15 | 15:15 17:15 | 18:15
Chotébot,,nam. TGM odj.| 5:14 | 6:14 7:14 9:17 | 7:49 | 11:17 | 13:17| 14:17 | 15:17 17:17 | 18:17
Chot&bof,,UNZ 5:15 | 6:15 7:15 9:18 | 7:50 | 11:18 | 13:18| 14:18 | 15:18 17:18 | 18:18
Chotébor,,zel.st. 5:18 | 6:18 7:18 9:21 | 7:54 | 11:21 [13:21| 14:21 [15:21 17:21 | 18:21

spoj jede po jiné trase I nejede od 23.12.21 do 31.12.21, od 1.7.22 do 31.8.22, 23.12. do 2.1.23 a od 3.7.23 do 1.9.23

R jede v pracovnich dnech nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22
jede jen 31.12.21 od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23 a od 26.10. 23 do 27.10.23

nejede 31.12.21

Pro pfepravu mezi zastavkami Chotébof,,Zel.st. a Jefisno,Chuchel,Strakov plati smluvni pfepravni podminky a tarif VDV (zvefejnény na www.verejnadopravavysociny.cz),
pro pfepravu mezi zastavkami Béstvina,Rostejn a Tfemosnice,,aut.st. plati smluvni pfepravni podminky a tarif IREDO (zvefejnény na www.iredo.info).
V ostatnich pfipadech plati smluvni pfepravni podminky a tarif dopravce.




